

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات
به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

جای عکس شما

یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۵ شماره ۱۶۸۸ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

امروز شما

متولدین فروردین: هر چه نگرانی دارید امروز از سر بیرون کنید زیرا همه چیز طبق خواسته و مراد شما پیش خواهد رفت. شاید این طور فکر کنید که با افزایش سن، مشکلات شما نیز کم و کمتر می شود اما در واقع حقیقت چیز دیگری است.

متولدین اردیبهشت: امروز هر چه بیشتر سعی کنید توجه دیگران را به خودتان جلب کنید، بیشتر به نفع تان خواهد بود. شما ایده های تازه ای را در سر می پرورانید که در این صورت قادر خواهید بود آنها را با اطرافیان تان نیز در میان بگذارید.

متولدین خرداد: اگر چه امروز سرتان شلوغ است اما روز خوبی را در پیش خواهید داشت. یکی از دوستان تان به طور غیر منتظره شما را به یک مهمانی دعوت می کند.

متولدین تیر: موفقیت و خوش اقبالی در طالع شما موج می زند. امروز فرصت های جدید کاری به سراغ تان می آید، حواستان باشد آنها را به سادگی از دست ندهید.

متولدین مرداد: امروز به احساسات جدیدی در درون تان پی می برید. چند وقتی است که برای تصمیم گیری سردرگمید و بین احساس و منطق مانده اید اما امروز به این نتیجه می رسید که احساسات تان نه تنها در تضاد با عقل که مکمل آن است، پس بهترین زمان برای تصمیم گیری است.

متولدین شهریور: رابطه شما با یکی از دوستان تان بهم خورده و این موضوع شما را ناراحت و عصبی کرده است. اما به جای غصه خوردن بهتر است احساسات خود را کنترل و سرتان را گرم کنید.

متولدین مهر: هیجانی که برای تجربه چیزهای جدید دارید باعث می شود که در شغل خود پیشرفت کنید. شما در کارهایتان آتقدر انگیزه دارید که می توانید با انرژی کافی به دنبال پروژه هایی مناسب و سودآور بگردید، پس درنگ نکنید و از همین حالا دست به کار شوید.

متولدین آبان: روز پر مشغله ای خواهد داشت زیرا کارهای جدیدی را که مدت هاست در ذهن دارید آغاز می کنید. اگر چه شرایط با سرعت زیاد در حال تغییر است اما سعی کنید کنترل امور را به عهده بگیرید و با آرامش خاطر به سمت جلو حرکت کنید.

متولدین آذر: مهم نیست که تمرکز و توجه خود را بر چه چیزی گذاشته اید، آنچه اهمیت دارد این است که باید تمام توان و شجاعت خود را به کار گیرید و در زمینه ای که می خواهید قدم بردارید و به جلو حرکت کنید.

متولدین دی: پس از مدت ها تلاش بالاخره به پیشرفتی که منتظر آن بوده اید، می رسید. پروژه ای را که مدت ها بود روی آن کار می کردید، پس از ساعت ها تمرکز، آخرین تصمیم را می گیرید و به پایان می رسانید.

متولدین بهمن: اول هفته شما پر از شور و اشتیاق خواهد بود. خون در رگ های شما جریان می یابد و سرشار از انرژی می شوید. خوشبختانه شما فردی مهم برای دیگران هستید و می توانید انرژی مثبت امروز خود را با آنها به اشتراک بگذارید.

متولدین اسفند: شاید امروز انرژی لازم را نداشته باشید اما نا امید نشوید. حتی اگر فکرتان درگیر است، کارهایی را که به شما پیشنهاد می شود، انجام دهید. شاید شروع آنها کمی برایتان سخت باشد اما به تدریج از پس آنها بر خواهید آمد.

شهاب حسینی، ترانه علیدوستی و اصغر فرهادی چه گفتند؟

پس از ورود به ایران؛ شهاب حسینی، ترانه علیدوستی و اصغر فرهادی پس از حضور در جشنواره کن، بامداد جمعه در فرودگاه امام خمینی(ره)، دقایقی به پرسش های خبرنگاران پاسخ گفتند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، شهاب حسینی بامداد جمعه در پاسخ به این پرسش خبرنگار ایرنا که کدام یک از مشاهیر سینمای جهان به شما تبریک گفتند، گفت: افراد زیادی بودند ولی هنوز فرصت نکرده ام به طور دقیق همه را بررسی کنم. وی در پاسخ به امکان ادامه مسیر بازیگری اش در سینمای آمریکا و اروپا نیز تاکید کرد: بیشتر دلم می خواهد اینجا بمانم و کار کنم.

بهترین بازیگر مرد جشنواره کن عنوان کرد: جای سینمای ایران در چنین رویدادی خالی بود و باید چنین اتفاقی می افتاد؛ به هر حال تمام تلاشمان را کردیم که نماینده شایسته ای برای سینمای ایران باشیم و خدا را شکر که این اتفاق افتاد.

حسینی درباره این جمله فرهادی که پیشتر گفته بود فیلمهای من شاد نیستند ولی مردم را خوشحال می کنند، توضیح داد: ایشان حرف درستی زده اند و شادی فقط این نیست که دائما فیلم خنده دار بسازیم؛ همین که بتوانیم با موفقیت هایمان شادی را برای مردم به ارمغان بیاوریم اتفاق مثبتی است و خدا را شکر می کنم که وظیفه مان را انجام دادم.

حسینی در جواب به این پرسش که آیا در جشنواره کن پیشنهاد بازی داشته نیز افزود: صادقانه می گویم در این چند روز هیچ پیشنهادی نشده است.

اصغر فرهادی کارگردان فیلم فروشنده نیز اظهار کرد: خیلی متشکرم که این راه دور را آمدید و از ما استقبال کردید. وی خطاب به خبرنگاران و اهالی رسانه تاکید کرد: من به تمامی سوالات شما در روز دوشنبه و در نشست خبری پاسخ می دهم؛ اجازه دهید به دلیل ازدحام جمعیت در فرصت بهتری پاسخگوی سوالات شما باشم.

برنده بهترین فیلمنامه کن درباره هیجان و شکوه استقبال مردم در فرودگاه تصریح کرد که به شرایط اینچنینی بعد از دریافت جوایز عادت کرده ام این جو به زودی تمام می شود.

ترانه علیدوستی نیز به خبرنگاران گفت: حدم می زدم مردم از عوامل فیلم فروشنده استقبال کنند اما فکر نمی کردم تا این اندازه از ما استقبال شود؛ امیدوارم برای سینمای ایران نماینده های شایسته ای باشیم.

اصغر فرهادی، شهاب حسینی و ترانه علیدوستی در حالی که انتظار می رفت پس از جشنواره کن فرانسه با پرواز فرانسه به ایران بیایند، با پرواز «م» ایتالیا ساعت یک و سی دقیقه بامداد جمعه به تهران رسیدند و مورد استقبال مردم و اهالی رسانه قرار گرفتند.

در مراسم استقبال، چهره های شاخصی چون رخشان بنی اعتماد، امین تارخ، حبیب رضایی، علیرضا تابش مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی و حبیب ایل بیگی معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی حضور داشتند. فیلم جدید اصغر فرهادی با نام فروشنده، برای اولین بار در جشنواره Cannes ۲۰۱۶ اکران شد. این فیلم که در آن شهاب حسینی و ترانه علیدوستی به ایفای نقش پرداخته اند، در جشنواره کن، موفق به دریافت دو جایزه نخل طلای بهترین بازیگر مرد برای شهاب حسینی و بهترین فیلمنامه اصغر فرهادی شد.



آخرین فروش فیلمهای در حال اکران رسوایی یک ونیم میلیاردی شد

به گزارش جام جم آنلاین، امیر قطبی مدیر دفتر فروش فیلم ایران گفت: فیلم سینمایی «رسوایی» تا شب گذشته در تهران به فروش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان دست یافت و در شهرستان به فروش ۵۵۰ میلیون تومان نائل شد. این فیلم در ۲۷ سالن سینما در تهران به نمایش در آمده و ظرف ۲۳ روز نمایش به فروش یک میلیارد و ۵۷۰ میلیون تومان رسیده است. وی درباره فروش «یک دزدی عاشقانه»، گفت: این فیلم در تهران به فروش ۶۷۰ میلیون و در شهرستان صد میلیون تومان فروخته شده و در کل فروش فیلم به ۷۷۰ میلیون تومان رسید. وی در ادامه گفت: فیلمهای «بادیگارد» و «ابد و یک روز» در سالنهای حمایتی به نمایش در آمدند و فیلم «ابد و یک روز» با توجه به تعداد محدود سالنهایش همچنان با اقبال مواجه است. این فیلم شب گذشته به ۴۲ میلیون تومان دست یافت و کل فروش آن به ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان رسید. «بادیگارد» نیز با فروش ۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان همچنان به اکران خود در شهرستانها ادامه می دهد.

مهدی صباغزاده مدیر دفتر پخش نيمروز گفت: فیلم سینمایی «ژدها وارد می شود» در تهران به فروش یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان و در شهرستان به فروش ۱۷۰ میلیون تومان دست یافت. این فیلم در کل یک میلیارد و ۵۲۰ میلیون تومان فروش داشت.

خواندنی

خلاقت یک تبریزی در استفاده از قطعات دور ریز خودرو



هنرمند خوش ذوق تبریزی نمایشگاه افرادی در شهرهای مختلف کشور برپا کرده و در مجسمه های زیبایی خلق می کند. به گزارش جام جم آنلاین، بهرام آشفته، با کنار هم قرار دادن قطعات زمخت و بی قواره خودروها مانند دلکو، چرخ طیار، زنجیر، تسمه، گیربکس، حیوانات آهنی و مجسمه های زیبایی ترکیه صادر شده است.

این هنرمند برای نخستین بار در آذربایجان شرقی ساخت مجسمه های فلزی با قطعات دور ریز خودرو را از ۱۰ سال پیش آغاز کرده است.

آشفته در طول این مدت بیش از ۳۰۰ مجسمه را در اشکال مختلف تولید و تاکنون ۱۸ ثبت ملی کرده است.

خطرناک ترین راه مدرسه دنیا



دانش آموزان منطقه «ژانگ خطرناک» که روی صخره جیوان» در جنوب چین ای به ارتفاع نزدیک به ۸۰۰ متری و با شیب ۹۰ درجه، بالا از یک نردبان چوبی و برونند.

عکس: مسجد وکیل - شیراز از نگاه دوربین



تابلوی سهراب سپهری رکورد دار حراج تهران

حراج تهران با خرید اولین اثر توسط الناز شاکر دوست آغاز شد. تابلوی سهراب سپهری با مبلغ سه میلیارد تومان به فروش رفت و اثر نقاشی رنگ و روغن روی بوم وی نیز با مبلغ یک میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون تومان فروخته شد.

حراج تهران با حضور چهره هایی از جمله علی جنتی، علی مرادخانی علیرضا سمیع آذر، محمد بهشتی و علی دابی و با خرید اولین اثر توسط الناز شاکر دوست آغاز شد.

در حراج تهران اثر نقاشی رنگ روغن روی بوم «طبیعت بی جان» بهمن محمصص با مبلغ ۸۵۰ میلیون تومان به فروش رسید و تابلوی «تعالی» استاد فرشچیان نیز با مبلغ یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون تومان به فروش رسیده است.

تابلوی سهراب سپهری با مبلغ سه میلیارد تومان به فروش رفت و اثر نقاشی رنگ و روغن روی بوم وی نیز با مبلغ یک میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون تومان فروخته شد.

اثر منیر فرمانفرمایان نیز در پنجمین حراج تهران نهصد میلیون تومان فروخته شد و چهارصد و هفتاد میلیون فروخته شد.